ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA

MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício n.º 427/2013 – CAODPP/PGJ/CE

Fortaleza, 19 de setembro de 2013.

Ao Ilmo. Sr.
Ten. Cel PM Cirilo Sávio Bezerra de Menezes
8º Batalhão de Polícia Militar (Provisório)
Rua Silva Paulet, 495 – Meireles – Fortaleza - Ceará

Assunto: Requisita informações e documentos

Senhor Comandante,

Utilizo-me  do  presente  para  requisitar  a  Vossa  Senhoria,

informações acerca de eventuais convênios celebrados com a Prefeitura Municipal de

Fortaleza,  bem  sobre  o  recebimento  de  eventuais  doações  de  empresas  privadas,

procedendo-se a remessa de cópias dos convênios e dos termos de doação de bem ou

valores, na hipótese de sua ocorrência.

Atenciosamente,

Francisco Diassis Alves Leitão
Promotor de Justiça

Coordenador do CAODPP (Respondendo)

Rua Assunção, nº 1242 – José Bonifácio – CEP: 60.050-011 – Fortaleza – CE – Fone/Fax:  (85) 3265 1065 / 3265 1928